

31.05.2022: xəbər

Khazar University Staff Member at Workshop at ADA University

On May 23-27, 2022, Project Manager of Khazar University Development Center Sabina Guliyeva, Assistant Vice Rector for Management and Student Affairs Afeliya Gojayeva, and International Relations Office Coordinator Fatima Valiyeva participated in a workshop at ADA University.

The workshop was held within the framework of Creative Spark project by British Council in partnership with the University of Kent, ADA University and European Union Knowledge Center. Employees of other local universities also participated in the training.

The trainings were conducted by ADA University Vice-Rector Fariz Ismayilzade, EU Knowledge Center Director Nargiz Ismayilova and expert Inara Yagubova, Erasmus+ Azerbaijan Office Manager Parviz Bagirov and ASPIRE Project Manager Rebecca Smith (University of Kent). Workshops covered the topics “Project Writing”, “Working with Donors”, and “Budget and Project Reporting”.

At the end of the workshop, participants were given a certificate.

Xəzər Universitetinin əməkdaşları ADA Universitetində keçirilən vörkşopda

2022-ci il mayın 23-dən 27-dək Xəzər Universitetinin İnkişaf Mərkəzinin layihə meneceri Səbinə Quluyeva, İdarəetmə və tələbə işləri üzrə prorektorun assistenti Afeliya Qocayeva və Beynəlxalq Əlaqələr Ofisinin koordinatoru Fatimə Vəliyeva ADA Universitetində keçirilən vörkşopda iştirak etdilər.

Vörkşop “British Council” təşkilatı, Kent Universiteti, ADA Universiteti və Avropa İttifaqı Məsələləri üzrə Bilik Mərkəzinin tərəfdaşlığı ilə “Creative Spark” layihəsi çərçivəsində keçirilirdi. Təlimdə digər yerli universitetlərin əməkdaşları da iştirak edirdilər.

Təlimləri ADA universitetinin prorektoru Fariz İsmayilzadə, Avropa İttifaqı Məsələləri üzrə Bilik Mərkəzinin direktoru Nərgiz İsmayilova və eksperti Inara Yaqubova “Erasmus+” proqramının Azərbaycandakı ofisinin rəhbəri Pərviz Bağirov və ASPIRE layihə rəhbəri Rebekka Smit (Kent Universiteti) aparırdı.

Vörkşoplar “Layihələrin yazılması”, “Donorlarla iş”, “Büdcə və layihə hesabatlılığı” mövzularına həsr olunmuşdu.

Vörkşopun sonunda iştirakçılara sertifikat verildi.







